
JI 3 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

č.j .: 
I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 25385691 DIČ: CZ 25385691 
Bankovní spojení: KB Ostrava Č. účtu :  
Zastoupen: Ing. Jaroslav Kovář, jednatel společnosti 
Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C č. vložky 17345 

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava Č. účtu:  
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

Il. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je provádění odběrů a laboratorních analýz vod. 
2. Rozsah analýz dle požadavku legislativy, resp. objednatele. 

m. Doba plněni a předání výsledků 

Zdravolni ustav se sidlem 
Doruceno : 13 . 12 . 2017 
ZU/38831 / 20 17 
listy : 1 p r llohv , 

1111 11111111111,m 1111 
zusoas684f r 180 

I . Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
dílčích pokynů objednatele. 

2. Výsledky laboratorních rozborů budou předávány objednateli ve formě Protokolu 
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17 025 
nejpozději do 14 dnů měsíce po ukončení odběrů vzorků a budou zasílány v elektronické 
podobě do databáze PiVo dle termínu požadovaných legislativou. 

IV. Místo plnění 
Analýzy odebraných vzorků vod budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem 
hygienických laboratoří, pracovištěm Ostrava, případně jiným odborně akreditovaným pracovištěm 
zhotovitele, resp. formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 
l. Cena díla je stanovena výběrovým řízením ,,Provádění rozborů bazénových vod pro rok 2018 

- 2019" a jsou uvedena v Cenové nabídce č. 028093 z 24.11 .2017. 
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejiž pří lohou bude 

kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 
30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení 
faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel je oprávněn pozastavit další poskytování laboratorních analýz (plnění předmětu 
smlouvy), a to až do doby než objednatel úplně zaplatí všechny dříve doručené faktury. Po 
tuto dobu není zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku. 



2 / 3 

VI. Závěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do od 1.1.2018 - 31.12.2019. 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však 

okamžikemjejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění . 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele:   

 
b) za zhotovitele:    

 
5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 

zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP''), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podminky. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit 
se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 028093 z 24.11.2017. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/ 1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen u veřej nit tuto smlouvu v registru 
smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. 

9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č. 
028093 z 24.ll .201 7, jednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost odběrů, kontakty, které jsou 
uvedeny v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činnosti zhotovitele. Smluvní 
strany se zavazují, že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) let po 
uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesděli a nezpřístupní bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem 
zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

10. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí zhotovitel. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

~\ ~t2. ~\:\--v 

· .. ~~~ 
II oo o.tr„a-Poniba 
C CZ2!>3856111 
S lo! •AJJ ,'l5 !i 17',0 

-IEl<M1Alll4T ' " 

1 3. 12. 2017 
V Ostravě, dne .... .. .. . . 

Raz

...

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

SIUIBIII '' USltuVO 
O O Ostrava 

!, 2 



o 1 Nt 

~~~1. ".,._. 
() ,,. 
N < . . 
"' w 
"' "" ,J' ,c 
.,. .... ~ 
o< .., 

~,.," o 

Cenová nabídka služeb číslo: 028093 

DATUM: 24.11.2017 

Vážený pane řediteli, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Sportovní a rekreační zařízení města 
Ostravy, s.r.o. 
Čkalovova 6144/20 
70800 Ostrava-Poruba 
IČ:25385691 DIČ:CZ25385691 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi 

spokojeni. 

jedn. Kč/'edn . 

ikální anal · za - dle říloh 8 k V hl. 238/2011 Sb. 

 

inová cena - kontr. měření 

Právní vztahy se řfdí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni:  
Datová schránka: pub]9r8 

Tel:
Fax:

www zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Ukazatele pro přírodn í koupaliště - dle přílohy 4 k Vyhl. 238/2011 
Sb. 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické l aboratoře . 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručen í objednateli. 

- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojeni
Datová schránka; pubj9r8 

Tel. 
Fax:

www zuovacz 




